Polliquam Sacerdos hæc aut alia fiduciae motiva cum affectu posuit, suggesteret per intervalla aliquam ex sequentibus sententiis identidem ab ægro ore vel corde repetendam. Domine, si habes de me damnare potes, habes etiam unde potes salvare: misericordia tua super omnia opera ejus. Quomodo pater misereretur filiorum, miserrus est Dominus timentibus se. Domine non timebo mala, quoniam tu tecum es. Pone me Domine juxta te, & cujusvis manus pug-
nitra me. Protector noster affice Deus, & refice in faciem Christi tui. Ad te Domine levavi animam meam, Deus meus in te confide-
erubescam. Pater meus, & mater mea dereliquerunt me, Dominus autem assuppsit me. Iuxta est Dominus hic, qui tribulato sunt corda humiles spiritu salvabit. Magna est super celos misericordia tua, usque ad nubes veritas tua. Quis unquam speravit in Domino & con-
fusus est? In te Domine speravi, non confundar in eternum. Hoc plus quam repetit æger, concludere potest Sacerdos hæc oratione. Deo cui proprium est misereri semper & parcere, suscipe deprecationem nostram, ut nos & omnes famulos tuos, quos delictorum catena constringit, miseratione tua pietatis clementer absolut. Per Christum Dominum nostrum, Amen.

§. §.

De exercitio Amoris in DEVM & perfecta Contritionis.

Actus hic maximi momenti est, & ad illum æger aut moribodus omni conatu adjuvandus est: nam si in susceptione sacramentorum aliquid forte obicis quotunque moda interveniat, hic actus est & quidem solus, qui peccatorem reddit salutis suæ solute securum. Projunde ad illum primò per idonea motiva disponendus est, deinde ipse actus pro viribus eliciendus.

Primo, considera N. Dei bonitatem, Majestatem, excellenter infinitam

, tanquam infinitam super omnes creatureas , quas ipse solo nutu voluntatis ad Redem suu ex nihilo produxit , & infinita benignitate assiduò regit & conservat . Infinitæ ejus majestati ac bonitati debetur à te , & ab omnibus tantum deus , amor infinitus . O utinam possimus illum rependere ! Sed quia etiam amoris infiniti incapaces sumus , tantum mandat nobis , ut diligentera visceremus ipsum ut Deum & Dominum super omnes creatureas ex toto cordis mei , & ex tota anima , & ex totis viribus nostris , sic ut pro nulla re estatur enim hujus misericordie vita velimus ipsum offendere , aut ab illo separari . Nonne N. hoc tibi æquum & justum videtur ? Quid enim iustus , quam ut Deum , & Creatorem , & Dominum , qui omnibus creaturis infinitè dignior est , super omnes creatureas diligamus . Dic ergo tandem .

Diligo te Deus meus , diligo te ex toto corde meo , ex tota anima mea , & ex totis viribus meis super omnes res hujus mundi ; ¶ utinam amplius amplius diligem . Et utinam ab amore tuo nunquam peccando recesssem : certè cum gratia tua nunquam amplius recedam .